37/A/22/15/DivGr-C/2025-Estt I/3431272/2026



sभैंबारी राज्य वीमा निजम (श्रम अने रोजजार मंत्रावय, भारत सरकार) कर्मचारी राज्य बीमा निगम (श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार) EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION (Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



## પ્રાદેશિક કચેરી / क्षेत्रीय कार्यालय / Regional Office

પંચદીપ ભવન, આશ્રમ માર્ગ, અમદાવાદ, ગુજરાત - ૩૮૦ ૦૦૯ પંचदीप भवन, आश्रम मार्ग, अहमदाबाद, गुजरात - 380 009 Panchdeep Bhavan, Ashram Road, Ahmedabad, Gujarat - 380 009 Phone : 079-27582400/455, E-mail : <u>rd-gujrat@esic.gov.in</u> Website : <u>www.rogujarat.esic.gov.in</u> / <u>www.esic.gov.in</u>

दिनांक :02-01-2026

37/A/22/15/DivGr-C/2025-Estt

. . . .

## वर्ष 2026 का कार्यालय आदेश सं 04 Office Order 04 of 2026

सक्षम प्राधिकारी ने, प्रशासनिक आवश्यकताओं के कारण, क्षेत्रीय कार्यालय आदेश संख्या 98/25 दिनांक 03.05.2025 में आंशिक संशोधन का आदेश दिया है जो की निम्नानुसार है :-

Due to administrative exigencies, the Competent Authority has ordered partial modification of Office Order 98/25 dated 03.05.2025 which is as follows :-

क्रम	कार्मिक का नाम एवं		क्षेत्रीय कार्यालय आदेश संख्या	
सं.	पदनाम	Present place of	98/25 के तहत आदेश स्थान	स्थान
	Name and	posting		
	designation of			
	Official			
	श्री लॉरेंस राफेल,	सतर्कता शाखा, क्षेत्रीय	शाखा कार्यालय मेहसाणा	शाखा कार्यालय
	सहायक	कार्यालय अहमदाबाद	Branch Office	सानंद
01	Shri Lawrence	Vigilance Branch,	Mehsana	Branch
	Raphel,	RO Ahmedabad		Office Sanand
	Assistant			

साथ ही निर्देशित किया जाता है कि शाखा कार्यालय सानंद के सुचारू रूप से कार्यरत होने तक उक्त कार्मिक की पदस्थी शाखा कार्यालय अहमदाबाद सिटी में होगी। कार्मिक का स्थानांतरण सार्वजनिक हित में किया जा रहा है। अत: वो नियमानुसार यात्रा भत्ता /दैनिक भत्ता के हक़दार होंगे। उक्त कार्मिक को आदेशित स्थान पर कार्यग्रहण करने के अनुदेश के साथ वर्तमान शाखा से कार्यमुक्त किया जाए।

It is also directed that the said employee will be posted to the Branch Office Ahmedabad city until the Branch Office in Sanand is operational. The employee's transfer is being made in the public interest. Therefore, they will be entitled to TA/DA as per rules. The said official should be relieved from their present place of posting with the direction as ordered above.

इसके साथ ही सक्षम प्राधिकारी द्वारा क्षेत्रीय कार्यालय आदेश संख्या **238/25 दिनांक 25.11.2025** में आंशिक संशोधन करते हुए निर्देशित किया गया है कि श्री अर्जुन दैया, सहायक शाखा कार्यालय अहमदाबाद सिटी में ही रखा जाए।

37/A/22/15/DivGr-C/2025-Estt I/3431272/2026

Along with this, the Competent Authority has also approved partial modification of office order No.238/25 dated 25.11.2025 as per which Shri Arjun Daiya, Asstt shall be retained at BO City.

कार्यग्रहण /कार्यमुक्ति रिपोर्ट नियत समय में शाखा अधिकारी (प्रशासन शाखा) को अग्रेषित की जाए।

The joining/relieving report should be forwarded to the Branch Officer (Administration Branch) in due time.

## उप निदेशक (प्रशासन शाखा )

## सेवा में.

1. सम्बंधित कार्मिक।

- 2. शाखा अधिकारी (वित् एवं लेखा शाखा /रोकड़ शाखा/सतर्कता शाखा/हितलाभ शाखा), क्षेत्रीय कार्यालय अहमदाबाद।
- 3. शाखा प्रबंधक (शाखा कार्यालय मेहसाणा/शाखा कार्यालय अहमदाबाद सिटी)।
- 4. वेबसाइट सामग्री प्रबंधक को सुचना एवं निगम की वेबसाइट पर अपलोड करने के अनुरोध के साथ प्रेषित |
- 5. व्यैक्तिक फाइल/कार्यालय आदेश फाइल।